

Årsredovisning för
AB Byggnadsställningar Brämhult

556752-9010

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Andersson
Styrelseledamot

2025-11-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Byggnadsställningar Brämhult, 556752-9010, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget monterar och hyr ut byggnadsställningar, främst till bolag inom byggbranschen.

Företagets säte är Göteborg, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har även detta år sjunkit väsentligt jämfört med föregående år. Det beror på att bolagets verksamhet minskat ytterligare i omfattning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 106 877	2 470 649	4 894 247	5 410 694
Resultat efter finansiella poster	-62 688	-2 709	20 913	46 331
Soliditet %	8,4	8,7	11,1	7,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	106 153	-2 709
Balanseras i ny räkning		-2 709	2 709
Årets resultat			-62 688
Belopp vid årets utgång	100 000	103 444	-62 688

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	103 444
Årets resultat	-62 688
Summa	40 756
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	40 756
Summa	40 756

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 106 877	2 470 649
Övriga rörelseintäkter		1 786	800 566
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 108 663	3 271 215
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 816	-434 197
Övriga externa kostnader		-436 160	-1 238 505
Personalkostnader	2	-553 305	-1 414 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 631	-117 632
Summa rörelsekostnader		-1 149 912	-3 204 376
Rörelseresultat		-41 249	66 839
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		611	99
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 050	-69 647
Summa finansiella poster		-21 439	-69 548
Resultat efter finansiella poster		-62 688	-2 709
Resultat före skatt		-62 688	-2 709
Årets resultat		-62 688	-2 709

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	314 479	418 130
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 960	41 940
Summa materiella anläggningstillgångar		342 439	460 070
Summa anläggningstillgångar		342 439	460 070
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 500	70 375
Övriga fordringar	5	537 927	570 127
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		720 000	940 951
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	130 000
Summa kortfristiga fordringar		1 270 427	1 711 453
Kassa och bank			
Kassa och bank		67 808	162 824
Summa kassa och bank		67 808	162 824
Summa omsättningstillgångar		1 338 235	1 874 277
SUMMA TILLGÅNGAR		1 680 674	2 334 347

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		103 444	106 153
Årets resultat		-62 688	-2 709
Summa fritt eget kapital		40 756	103 444
Summa eget kapital		140 756	203 444
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	175 000
Förskott från kunder		25 000	0
Leverantörsskulder		289 478	315 457
Övriga skulder		1 117 817	1 427 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 623	213 141
Summa kortfristiga skulder		1 539 918	2 130 903
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 680 674	2 334 347

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 036 504	2 032 981
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		120 000
Försäljningar/utrangeringar		-1 116 477
Utgående anskaffningsvärden	1 036 504	1 036 504
Ingående avskrivningar	-618 374	-1 303 326
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		788 604
Årets avskrivningar	-103 651	-103 652
Utgående avskrivningar	-722 025	-618 374
Redovisat värde	314 479	418 130

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	339 778	339 778
Utgående anskaffningsvärden	339 778	339 778
Ingående avskrivningar	-297 838	-283 858
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 980	-13 980
Utgående avskrivningar	-311 818	-297 838
Redovisat värde	27 960	41 940

Not 5 Lån till delägare eller närstående

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	345 469	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån		345 469
Årets amorteringar	-182 877	
Utgående anskaffningsvärden	162 592	345 469
Redovisat värde	162 592	345 469

Kommentar till not

Avser lån till Patrik Andersson, Styrelseledamot.

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	1 210 000	1 210 000
Summa ställda säkerheter	1 210 000	1 210 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-26

Borås

Patrik Andersson

Patrik Andersson
Styrelseledamot

2025-11-26

Datum